
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА с.СУНЖА  

 

ПРИКАЗ 

 

от  «30» апреля  2011 г    № 24  

 

«О разработке локальных актов» 

 

В целях создания нормативной базы школы требованиям ФГОС 

ООН, приказываю: 

 

1. Базаевой А.Б., заместителю директора по УВР внести 

изменения в Положение о системе оценок, формах и порядке 

проведения промежуточной и итоговой аттестации» в части, 

предусматривающей требования ФГОС НОО и представить на 

рассмотрение Управляющего совета и на утверждение директора 

школы не позднее 04.05.2011 г. 

2. Директору школы (Хугаев) разработать локальные акты. 

Устанавливающие требования к различным объектам инфраструктуры 

школы с учетом требований к минимальной оснащенности 

образовательного процесса (положение о культурно-досуговом центре, 

информационно-библиотечном центре, физкультурно-оздоровительном 

центре и др.) и представить их на рассмотрение педагогического совета 

школы не позднее 24 мая 2011 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

себя. 

 

 

    

 
 


